
 

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

  

Marliéria, 13 de julho de 2022– Diário Oficial Eletrônico 
ANO X/ Nº 106– Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.  

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br  
 
 

1 

DECRETO Nº064, DE 13 DE JULHO DE 2022. 

 

 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE DIRETORA 
DE DEPARTAMENTO DE COMPRAS E 
LICITAÇÕES  

 

 

O Prefeito Municipal de Marliéria, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, 

em conformidade com a Constituição Federal, a Constituição do Estado de Minas Gerais, e 

artigos 81, incisos I e IX, 85 e 89, todos da Lei Orgânica do Município de Marliéria-MG, 

 

DECRETA: 
 

Art. 1º. Fica exonerada DILCÉIA MARTINS DA SILVA LANA, inscrita no CPF sob nº 

707.733.786-34, portadora do RG MG.7.680.655, ocupante do cargo comissionado de 

“Diretora de Departamento de Compras e Licitações”. 
 

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Marliéria/MG, 13 de julho de 2022. 

 

 

 

HAMILTON LIMA PAULA 
Prefeito Municipal 

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/

	DECRETO Nº064, DE 13 DE JULHO DE 2022.

		2022-07-13T16:26:00-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694




